
17/8/65 10:32 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๖๙๑/๖๕) Futuro LS support free size, Futuro Knee M,

Futuro Deluxe thumb, Cefixime suspension syrup ๓๐ ml, Futuro Knee L, Futuro Ankle

support L โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๖๙๑/๖๕) Futuro LS support

free size, Futuro Knee M, Futuro Deluxe thumb, Cefixime suspension syrup ๓๐ ml, Futuro Knee L,

Futuro Ankle support L โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เข็มขัดพยุงหลัง (๔๖.๑๘.๒๒.๐๑ ) จำนวน ๕๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพัน

สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. อุปกรณ์พยุงหัวเข่า (๔๖.๑๘.๒๒.๐๙ ) จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. อุปกรณ์ออร์โธพีดิคส์สำหรับมือหรือนิ้ว (๔๒.๒๔.๑๘.๐๗ ) จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. cefixime ๑๐๐ mg/๕ mL powder for oral suspension, ๓๐ mL bottle (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ NaN๕๙๙๕๙๘) จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๘๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยแปดสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. อุปกรณ์พยุงหัวเข่า (๔๖.๑๘.๒๒.๐๙ ) จำนวน ๑๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. อุปกรณ์พยุงข้อเท้า (๔๖.๑๘.๒๒.๐๗ ) จำนวน ๑๖ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๓๗.๖๐ บาท (สามพันเก้า

ร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   



17/8/65 10:32 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

  วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


